
Zarządzenie nr 0050.231L72019
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia .l5..u]:.2019 roku

w sprawie ogloszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do użyczenia na
czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz, U. 2019, poz. 506 ), 5 7 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Będzinie przyjętego Zarządzeniem nr 15/2017 Prezydenta Miasta

Będzina z dnia 31 marca 2017 roku z późniejszymi zmianami, Zarządzenia nr

0050.3042018 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 10.07.2018 r. w sprawie zasad
wynajmowania oraz użyczania na czas oznaczony do 3 lat lokali użytkowych z gminnego
zasobu nieruchomości Miasta Będzina.

zarządzam:
51

1. Przeznacza się do użyczenia na czas oznaczony do 3 lat lokal użytkowy , położony
w Będzinie przy Placu Kazimierza Wielkiego 29 wskazany w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Użyczenie nastąpi na rzecz: Stowarzyszenia Bractwo Rycerskie Zamku Będzin.

52
1. Oglosic wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do użyczenia obejmujący lokale

użytkowe opisanew załączniku do niniejszego zarządzenia.
2. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogloszeń w Urzędzie Miejskim

w Będzinie na okres 21 dni, licząc od dnia wywieszenia wykazu oraz na stronach
internetowych Urzędu Miejskiego w Będzinie. informację o wywieszeniu niniejszego
wykazu podaje się do publicznejwiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

5 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieszkaniowej.

,
5 4 xxx

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEPRE ENT MIASTA

A"" [ńb'l'fćfćhlkpnezvoew
MIASTA EDZlNA

. 7 . ww . @ Rafal czyk



Załącmiknr l
do Zarządzenia Nr 0050109019

Prezydenta Miasta Będzina

z dnia/Z?]Qłbw r.

WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCHPRZEZNACZONYCHDO UŻYCZENIA w TRYBIE BEZPRZETARGOWYMNA OKRESDO 3 LAT

ul. Plac KazimierzaWielkiegu 29 Lukil Na dzialalność Stowarzyszenia
KW nr !5/09033299 "”k””!— Emk- użyczenie Braclwo Rycerskie Zamku
Obręb Będzin parter budynku Będzin

r- »; . ZYDENT MIASTA

wanna/„wsk:łu

PEŁNOMO NIK PREZYDENTAWICEFREZYDEM MIASTA
MIA A BĘDZINA

1/1 ufał Alumclyh Aulgnowiul.


